
Uchwała Nr 1391/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie umorzenia należności Województwa Mazowieckiego przysługujących  

od Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 3 pkt 2 i § 4 ust. 1 pkt 2 

uchwały Nr 231/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r.  

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w stosunku  

do przypadających Województwu Mazowieckiemu i wojewódzkim samorządowym 

jednostkom organizacyjnym należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 3, poz. 45), w związku z uchwałą Nr 2/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2015 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Umarza się należności przysługujące Województwu Mazowieckiemu od Szpitala Dziecięcego 

im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie w łącznej kwocie 2.788.767,04 zł, w tym:  

1) kwotę 1.733.211,78 zł – z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 15/2010  

z dnia 19 listopada 2010 r.; 

2) kwotę 1.055.555,26 zł – z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 1/2012  

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


